un totale complessivo di € 4.609,94 per l’incarico di progettazione definitiva ed 

esecutiva compresa relazione geologica dell’intervento di mitigazione del dissesto 

denominato “Marianitto” sito nel Comune di Cittareale (RI); 

3. di accreditare l’importo di euro 9.918,93 (novemilanovecentodiciotto/93) alla società 

HYPRO S.R.L. con sede in Via Taranto n.21/C – 00182 Roma (RM) P.iva 

03128470782 sul conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di 

tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile 

relativo alla fattura di cui al punto 2), primo alinea, mediante emissione di ordinativo 

secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di euro 2.182,16 (duemilacentottantadue/16) quale IVA 

sulla fattura elettronica n. 293/001 del 17/12/2025, di cui al precedente punto 2), primo 

alinea, mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5.  di accreditare l’importo di euro 5.195,62 (cinquemilacentonovantacinque/62) alla 

società HYSOMAR SOCIETA’ COOPERATIVA con sede in Corso Umberto I n. 154 

80138 Napoli (NA) P.iva 08922181212, sul conto corrente bancario identificato 

nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti 

dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), secondo alinea, 

mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale;  

6. di versare all’Erario l’importo di euro 1.143,04 (millecentoquarantatre/04) quale IVA 

sulla fattura elettronica n. 2/E del 22.01.2026, di cui al precedente punto 2), secondo 

alinea, mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

7.  di accreditare l’importo di euro 3.883,28 (tremilaottocentoottantre/28) all’ Ing.

[...]

identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti 

dell’ufficio, quale totale da corrispondere relativo alla fattura di cui al punto 2), terzo 

alinea, mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale;  

8. di versare all’Erario l’importo di euro 726,66 (settecentoventisei/66) quale ritenuta 

d’acconto sulla fattura elettronica n. 1/E del 12/01/2026, di cui al precedente punto 2), 

terzo alinea, mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

9. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n.